

Saldo do Almoxarifado

Código Denominação do Material		Unid. Med.	Quantidade	Período: 01/01/2020 até 31/12/2020 Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
65128	ALFINETE PARA MAPA	CX	72,00000	1,00000	72,00
23590	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM BASE DE PLÁSTICO	Un	10.261,00000	2,30008	23.601,12
65131	APONTADOR PARA LÁPIS SIMPLES	Un	7.019,00000	0,24230	1.700,70
65017	ARMÁRIO 02 PORTAS COR OVO	Un	1,00000	267,00000	267,00
65034	ARMÁRIO ESCANINHO 09 NICHOS	Un	15,00000	260,00000	3.900,00
64993	ATADURA	Un	24,00000	0,48000	11,52
74532	Apontador triplo	Un	14.075,00000	2,70000	38.002,50
25789	BAMBOLÊ 65 CM	Un	8,00000	1,60000	12,80
65124	BARBANTE	ROLO	29,00000	9,89695	287,01
65021	BEBEDOURO CONJUGADO DE PRESSÃO	Un	10,00000	870,00000	8.700,00
65020	BEBÊ CONFORTO	Un	26,00000	203,64327	5.294,73
64792	BOBINA SIG ALIMENTAR	Un	921,00000	10,43321	9.608,99
64942	BOLA DE BASQUETE BABY	Un	12,00000	1,00000	12,00
70699	BOLA DE BASQUETE MIRIM	Un	8,00000	12,00000	96,00
21580	BOLA DE BORRACHA Nº 3	Un	9,00000	2,40000	21,60
64944	BOLA DE ESPIROBOL	Un	11,00000	28,17925	309,97
64950	BOLA DE HANDEBOL H1 INFANTIL	Un	3,00000	120,00000	360,00
64955	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 5500	Un	49,00000	108,00000	5.292,00
74906	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL VP 5000	Un	56,00000	89,00000	4.984,00
74905	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL CATEGORIA ADULTO PRO 7.0	Un	58,00000	169,90000	9.854,20
64957	BOMBA DE ENCHER BOLA	Un	65,00000	1,00000	65,00
66111	BORRACHA	Un	12.313,00000	0,50280	6.190,98
70629	Bloco flip chart 50 folhas	BLOCO	5,00000	76,14500	380,72
70630	Bloco lembrete auto colante com 4 (Post-it)	PCT	4,00000	1,89000	7,56
65590	CADEIARA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL COM ENCOSTO E ASSENTO	Un	0,00000	0,00000	0,00
73994	CADEIRA ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL	Un	78,00000	58,00000	4.524,00
65023	CADEIRA INFANTIL EM POLIPROPILENO	Un	34,00000	96,05000	3.265,70
65122	CADERNO BROCHURA	Un	11.671,00000	1,09000	12.721,39
75156	CADERNO BROCHURÃO	Un	886,00000	2,01000	1.780,86
75157	CADERNO DE CALIGRAFIA	Un	2.026,00000	1,09000	2.208,34
65119	CADERNO DE DESENHO	Un	4.999,00000	2,11136	10.554,69
65118	CADERNO UNIVERSITÁRIO - ALUNO	Un	960,00000	7,90000	7.584,00
65177	CAIXA BOX AMARELO	Un	128,00000	2,11517	270,74
65282	CAIXA BOX AZUL	Un	308,00000	2,14872	661,81
65179	CAIXA BOX BRANCO	Un	55,00000	1,00000	55,00
65178	CAIXA BOX VERDE	Un	49,00000	1,37213	67,23
65180	CAIXA BOX VERMELHO	Un	94,00000	2,27078	213,45
65007	CAIXA COLETIVA - CANETÃO HIDROCOR - 240 UNIDADES	Un	162,00000	249,90000	40.483,80
65009	CAIXA COLETIVA - ESQUADRO - TRANSFERIDOR - COMPASSO	Un	7,00000	119,16605	834,16
65010	CAIXA COLETIVA - GIZ DE CERA COM 240 UNIDADES	Un	2,00000	71,05319	142,11
65011	CAIXA COLETIVA - GIZ DE CERA JUMBO GROSSO	Un	199,00000	46,83180	9.319,53
66227	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA DUPLA	Un	74,00000	16,01297	1.184,96
66228	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA	Un	39,00000	23,66000	922,74
56369	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UND	10,00000	8,58838	85,88
65284	CANETA AZUL	Un	12.418,00000	0,37924	4.709,40
66266	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	Un	633,00000	0,94966	601,13
65214	CANETA PARA QUADRO BRANCO AZUL	Un	5.499,00000	1,96000	10.778,04
65215	CANETA PARA QUADRO BRANCO PRETA	Un	5.220,00000	1,96000	10.231,20
65783	CANETA PARA QUADRO BRANCO VERMELHA	Un	31,00000	1,25033	38,76
64710	CANETA PRETA	Un	4.629,00000	0,43681	2.021,99
64712	CANETA VERMELHA	Un	351,00000	0,38408	134,81
64715	CARTOLINA C/100	PCT	49,00000	62,24402	3.049,96
64716	CLIPS 3/0	CX	229,00000	5,69000	1.303,01
64717	CLIPS 8/0	CX	351,00000	5,91173	2.075,02
64718	COLA 1 KG	Un	232,00000	6,40278	1.485,44
64719	COLA ESCOLAR	Un	6.712,00000	1,63813	10.995,13
56383	COLCHETES Nº 10	UND	1.390,00000	0,03361	46,72
64932	COLCHÃO DE BERÇO	Un	0,00000	0,00000	0,00
65288	COMPASSO ESCOLAR	Un	18,00000	0,96071	17,29
65000	COMPRESSA DE GAZE - PACOTE	PCT	359,00000	0,99925	358,73
74668	CONJUNTO DE JOGOS - Conjunto com 10 brinquedo acondicionados em	Un	9,00000	139,00000	1.251,00
65024	CONJUNTO ESCOLAR 1º BÁSICO	CONJUNTO	8,00000	270,55900	2.164,47
65775	CONJUNTO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	CJ	2,00000	286,48365	572,97
67233	CONJUNTO ESCOLAR PRÉ ESCOLA	CONJUNTO	0,00000	0,00000	0,00
59793	CONJUNTO PRÉ ESCOLAR COLETIVO COMPOSTO DE MESA COM QUATRO	Un	0,00000	0,00000	0,00
56387	CORRETIVO LÍQUIDO	UND	32,00000	0,80000	25,60

Saldo do Almoxarifado

			Período: 01/01/2020 até 31/12/2020		
Código	Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
65281	CREME DENTAL ADULTO	Un	1.855,00000	2,07000	3.839,85
65280	CREME DENTAL INFANTIL	Un	67,00000	2,12390	142,30
70625	Caneta para retroprojeter azul	Un	49,00000	1,14590	56,15
67328	Capa de processo - Aluno	Un	3.150,00000	1,00000	3.150,00
70673	Carrinho Tablet (carrinho de carga e transporte de tablets)	Un	3,00000	1.604,00000	4.812,00
70631	Colchetes Nº 7	Un	1.420,00000	0,02555	36,28
72875	Conjunto mesa de professor	CJ	0,00000	0,00000	0,00
73267	Curativo antisséptico	CX	1.050,00000	3,58263	3.761,76
21539	DOMINÓ	JG	4,00000	2,23000	8,92
64933	EDREDON INFANTIL	Un	255,00000	1,00000	255,00
64725	ELASTICO C/ 130 UNIDADES	PCT	0,00000	0,00000	0,00
64726	ENVELOPE CARTA	Un	16.288,00000	0,05083	827,92
64728	ENVELOPE OFICIO BRANCO	Un	18.760,00000	0,20900	3.920,84
64729	ENVELOPE OFICIO PARDO	Un	18.900,00000	0,13127	2.481,00
64994	ESCOVA DENTAL ADULTO	Un	16.630,00000	0,54964	9.140,51
64995	ESCOVA DENTAL INFANTIL	Un	1.380,00000	0,47147	650,63
64996	ESPARADRAPO	ROLO	317,00000	4,76936	1.511,89
56394	ESTILETE	UND	787,00000	0,68012	535,25
66226	ETIQUETA 69,85X69,85 C/25	CX	20,00000	38,76000	775,20
65127	ETIQUETA ADESIVA 25,4X66,7 C/100	CX	20,00000	14,70000	294,00
65026	EXAUSTOR 40CM	Un	3,00000	100,00000	300,00
64740	EXTRATOR DE GRAMPOS	Un	145,00000	0,80001	116,00
66043	Escova dental massageadora para bebe	Un	260,00000	4,45000	1.157,00
56396	FITA ADESIVA CELOFANE	UND	5.465,00000	1,96896	10.760,37
56400	FITA CREPE BRANCA	UND	1.841,00000	5,49933	10.124,27
67008	FITA CREPE PARDA	Un	4.699,00000	6,09350	28.633,36
64742	FITA DUPLA FACE	Un	1.411,00000	3,43870	4.852,01
64724	FITA DUREX GRANDE	RL	2,00000	0,77011	1,54
74666	FITA DUREX PEQUENO	Un	872,00000	0,85000	741,20
65062	FITA PARA REDE DE VOLEI	Un	13,00000	1,00000	13,00
64743	FORMULARIO CONTINUO	CX	29,00000	1,00000	29,00
64744	FORMULARIO CONTINUO BRAILE	CX	1,00000	135,58000	135,58
65236	FRALDA "EGG" - PACOTE COM 34 UNIDADES	PCT	183,00000	13,77788	2.521,35
65232	FRALDA "G" - PACOTE COM 18 UNIDADES	PCT	730,00000	10,50000	7.665,00
65235	FRALDA "GG" PACOTE COM 18 UNIDADES	PCT	699,00000	10,50000	7.339,50
65512	FRALDA "M" - PACOTE COM 20 UNIDADES	PCT	243,00000	10,50000	2.551,50
65228	FRALDA "P" - PACOTE COM 28 UNIDADES	PCT	39,00000	10,36856	404,37
65229	FRALDA "P" - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	1,00000	15,58533	15,59
65239	FRALDA GERIÁTRICA "G" - PACOTE COM 08 UNIDADES	PCT	31,00000	8,99921	278,98
65238	FRALDA GERIÁTRICA "M" - PACOTE COM 08 UNIDADES	PCT	18,00000	9,54321	171,78
65237	FRALDA GERIÁTRICA "P" - PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	14,00000	9,60000	134,40
64934	FRONHA GRANDE	Un	65,00000	1,00000	65,00
64935	FRONHA INFANTIL	Un	3.444,00000	1,00000	3.444,00
70627	Fio de nylon 0,2	RL	30,00000	5,90000	177,00
70628	Fio de nylon 0,3	RL	29,00000	5,80000	168,20
70762	Fio dental 50m	Un	235,00000	0,91683	215,46
64749	GRAMPEADOR DE PAREDE (PISTOLA)	Un	89,00000	28,61367	2.546,62
64747	GRAMPEADOR GRANDE P/ 100 FLS	Un	93,00000	48,81947	4.540,21
64748	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6	Un	211,00000	10,16000	2.143,76
66267	GRAMPO 106/6	Un	113,00000	10,55000	1.192,15
64750	GRAMPO 23/10	CX	61,00000	5,12563	312,66
64751	GRAMPO 23/13	CX	19,00000	2,36592	44,95
64753	GRAMPO 23/8	CX	366,00000	1,00000	366,00
64754	GRAMPO 26/6	CX	542,00000	3,83000	2.075,86
65183	GUACHE AMARELO OURO - 250ML - REF 505	Un	1.504,00000	2,61134	3.927,46
67347	GUACHE AMARELO PELE - 250ML	Un	2,00000	2,60000	5,20
67344	GUACHE AZUL CELESTE - 250ML	Un	94,00000	2,00000	188,00
65182	GUACHE AZUL TURQUESA - 250ML - REF 501	Un	1.568,00000	2,62056	4.109,04
67350	GUACHE BRANCO - 250ML	Un	1.254,00000	2,60427	3.265,75
67345	GUACHE LARANJA - 250ML	Un	1.134,00000	2,60000	2.948,40
65188	GUACHE MAGENTA - 250ML - REF 549	Un	238,00000	2,60000	618,80
67349	GUACHE MARROM - 250ML	Un	1.007,00000	2,60000	2.618,20
65189	GUACHE PRETO - 250ML - REF 520	Un	953,00000	2,60748	2.484,93
67346	GUACHE ROSA - 250ML	Un	1.410,00000	2,60037	3.666,52
65186	GUACHE VERDE BANDEIRA - 250ML - REF 511	Un	1.494,00000	2,60982	3.899,07
65185	GUACHE VERDE FOLHA - 250ML - REF 510	Un	15,00000	2,60000	39,00
65187	GUACHE VERMELHO FOGO - 250ML - REF 507	Un	1.531,00000	2,60445	3.987,41

Saldo do Almoxxarifado

			Período: 01/01/2020 até 31/12/2020		
Código	Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
67348	GUACHE VIOLETA - 250ML	Un	640,00000	2,60000	1.664,00
67444	Grampo trilho plástico	PCT	119,00000	6,00000	714,00
64967	JOGO 5 EM 1	Un	170,00000	22,00000	3.740,00
69929	Jogo Uno	JG	37,00000	10,00000	370,00
70490	Jogo de xadrez	JG	1,00000	36,90000	36,90
64969	KIT RAQUETE DE TENIS DE MESA C/2	Un	5,00000	20,00000	100,00
65001	LENÇO UMEDECIDO	Balde	851,00000	9,50000	8.084,50
64936	LENÇOL DE BERÇO	Un	590,00000	15,99000	9.434,10
64766	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO	Un	260,00000	5,51969	1.435,12
74667	LINHA DE MOVIMENTO FÍSICO INTEGRAL	Un	29,00000	217,00000	6.293,00
64971	LINHA DO MOVIMENTO Nº1	Un	1,00000	216,00066	216,00
64972	LINHA DO MOVIMENTO Nº2	Un	5,00000	162,75000	813,75
64767	LIVRO ATA	Un	5,00000	6,29588	31,48
56419	LIVRO PROTOCOLO	UND	110,00000	5,50569	605,63
65003	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO "G" VINIL	CX	874,00000	11,40426	9.967,32
65002	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" LÁTEX	CX	3.618,00000	15,16482	54.866,32
73389	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" VINIL	CX	86,00000	10,88000	935,68
64763	LÁPIS GRAFITE	Un	8.026,00000	0,12227	981,34
65161	MASSA DE MODELAR AZUL - POTE 500GR	Pote	1.641,00000	6,47000	10.617,27
65157	MASSA DE MODELAR BRANCO - POTE 500GR	Pote	1.613,00000	6,47000	10.436,11
65160	MASSA DE MODELAR MARAVILHA - POTE 500GR	Pote	1.626,00000	6,47000	10.520,22
65162	MASSA DE MODELAR VERDE - POTE 500GR	Pote	1.624,00000	6,47000	10.507,28
65159	MASSA DE MODELAR VERMELHO - POTE 500GR	Pote	1.633,00000	6,47000	10.565,51
65031	MESA COM TAMPO SEXTAVADO ADULTO	Un	1,00000	160,00000	160,00
65028	MESA DE REUNIÕES	Un	1,00000	300,00000	300,00
59813	MESA DE TENIS DE MESA	Un	13,00000	843,00000	10.959,00
59801	MESA ESCRIVANINHA COM GAVETAS	Un	22,00000	200,00000	4.400,00
64985	MINI TRAVE SEM REDE	Un	2,00000	1,00000	2,00
64769	MOLHA DEDO	Un	63,00000	1,08000	68,04
66477	Massa de modelar amarelo limão - Pote 500gr	Pote	1.601,00000	6,46995	10.358,39
66478	Massa de modelar chocolate - Pote 500gr	Pote	1.649,00000	6,47000	10.669,03
68639	Mesa de reunião oval	Un	3,00000	340,00000	1.020,00
64646	NESTOGENO 1	LT	896,00000	12,61966	11.307,22
64647	NESTOGENO 2	LT	4.356,00000	12,62895	55.011,71
65278	PALINETES	CX	1.936,00000	1,83781	3.558,00
65211	PAPEL CARTÃO AMARELO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	284,00000	18,74479	5.323,52
65207	PAPEL CARTÃO AZUL CLARO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	295,00000	18,75758	5.533,49
65210	PAPEL CARTÃO AZUL ESCURO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	380,00000	18,80859	7.147,26
65208	PAPEL CARTÃO LARANJA - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	296,00000	18,17785	5.380,64
74659	PAPEL CARTÃO LILAS - PACOTE C/20 FOLHAS	Eventos	80,00000	19,00000	1.520,00
65205	PAPEL CARTÃO MARROM - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	69,00000	19,00000	1.311,00
74658	PAPEL CARTÃO PINK - PACOTE C/20 FOLHAS	PCT	57,00000	19,00000	1.083,00
65213	PAPEL CARTÃO PRETO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	279,00000	18,74742	5.230,53
65201	PAPEL CARTÃO ROSA - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	312,00000	18,76518	5.854,74
65204	PAPEL CARTÃO VERDE BANDEIRA - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	305,00000	18,76367	5.722,92
65202	PAPEL CARTÃO VERDE CLARO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	334,00000	18,78190	6.273,15
65203	PAPEL CARTÃO VERMELHO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	292,00000	18,75743	5.477,17
70521	PAPEL CREPOM - AZUL CLARO	Un	140,00000	1,12000	156,80
75222	PAPEL CREPOM - LARANJA	Un	4,00000	1,12000	4,48
70520	PAPEL CREPOM - LILAS	Un	4,00000	1,12000	4,48
75223	PAPEL CREPOM - MARRON	Un	140,00000	1,12000	156,80
70523	PAPEL CREPOM - PINK	FL	144,00000	1,09846	158,18
70522	PAPEL CREPOM - ROSA	FLH.	37,00000	1,11085	41,10
75224	PAPEL CREPOM - VERDE CLARO	Un	4,00000	1,12000	4,48
65151	PAPEL CREPOM AMARELO - FOLHA	FL	9,00000	1,11823	10,06
65156	PAPEL CREPOM AZUL ROYAL - FOLHA	FL	105,00000	1,11566	117,14
65153	PAPEL CREPOM BRANCO - FOLHA	FL	339,00000	1,12000	379,68
65154	PAPEL CREPOM PRETO - FOLHA	FL	4,00000	1,12000	4,48
65152	PAPEL CREPOM VERDE BANDEIRA - FOLHA	FL	89,00000	1,12000	99,68
65155	PAPEL CREPOM VERMELHO - FOLHA	FL	333,00000	1,11594	371,61
65200	PAPEL DUPLEX AMARELO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	155,00000	18,70070	2.898,61
65195	PAPEL DUPLEX AZUL CLARO - PACOTE C/20FOLHAS	Un	204,00000	18,72669	3.820,24
65192	PAPEL DUPLEX AZUL ESCURO - PACOTE C/20FOLHAS	Un	222,00000	18,73125	4.158,34
65193	PAPEL DUPLEX LARANJA - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	209,00000	18,72611	3.913,76
74661	PAPEL DUPLEX LILAS - PACOTE C/20 FOLHAS	PCT	206,00000	18,73305	3.859,01
65199	PAPEL DUPLEX MARROM - PACOTE C/20FOLHAS	Un	228,00000	18,73780	4.272,22
65196	PAPEL DUPLEX PINK - PACOTE C/20FOLHAS	Un	218,00000	18,73013	4.083,17

Saldo do Almoxxarifado

			Período: 01/01/2020 até 31/12/2020		
Código	Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
65197	PAPEL DUPLEX PRETO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	275,00000	18,76022	5.159,06
65190	PAPEL DUPLEX ROSA - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	217,00000	18,72899	4.064,19
75244	PAPEL DUPLEX ROXO - PACOTE C/20 FOLHAS	PCT	379,00000	18,70000	7.087,30
65191	PAPEL DUPLEX SALMÃO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	387,00000	18,70000	7.236,90
67470	PAPEL DUPLEX VERDE BANDEIRA - PACOTE C/20 FOLHAS	PCT	277,00000	18,76757	5.198,62
74662	PAPEL DUPLEX VERDE CLARO - PACOTE C/20 FOLHAS	PCT	199,00000	18,71956	3.725,19
65198	PAPEL DUPLEX VERMELHO - PACOTE C/20FOLHAS	PCT	160,00000	18,70481	2.992,77
67472	PAPEL DUPLEX VINHO - PACOTE C/20 FOLHAS	PCT	2,00000	15,73141	31,46
64773	PAPEL KRAFT - BOBINA	BOBINA	86,00000	65,14000	5.602,04
64775	PAPEL VERGE C/50	PCT	1.198,00000	8,65679	10.370,83
64776	PASTA AZ	Un	11,00000	7,96154	87,58
64777	PASTA CATALOGO	Un	17,00000	7,99000	135,83
64778	PASTA COM CANALETA	Un	87,00000	1,48000	128,76
64779	PASTA COM ELASTICO	Un	6.221,00000	0,89000	5.536,69
64780	PASTA L - C/10	PCT	100,00000	1,63932	163,93
64781	PASTA SUSPENSAS PARA ARQUIVO	Un	3.297,00000	1,13000	3.725,61
64782	PERCEVEJO	CX	683,00000	1,00000	683,00
64783	PERFURADOR	Un	89,00000	19,05776	1.696,14
66222	PINCEL ATOMICO NA COR AZUL	Un	565,00000	1,77612	1.003,51
66223	PINCEL ATOMICO NA COR PRETA	Un	435,00000	1,80000	783,00
66224	PINCEL ATOMICO NA COR VERDE	Un	653,00000	1,53440	1.001,96
66225	PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA	Un	468,00000	1,79073	838,06
66042	PINCEL Nº10	Un	5,00000	1,25426	6,27
64785	PINCEL Nº12	Un	259,00000	0,52568	136,15
64786	PINCEL Nº14	Un	2.791,00000	1,65491	4.618,85
64787	PINCEL Nº8	Un	1.803,00000	1,72810	3.115,76
64788	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA	Un	114,00000	12,19906	1.390,69
66318	PORTA CANETA CLIPS E CARTAO E ACRILICO FUMÊ	Un	4,00000	11,99000	47,96
64789	PRANCHETA EM ACRÍLICO	Un	187,00000	5,00000	935,00
65279	PROTETOR PARA ESCOVA DENTAL - UNIDADE	Un	5.991,00000	0,42048	2.519,10
38669	Papel almaço pautado, pct com 400 folhas	PCT	1.642,00000	20,60000	33.825,20
66764	Papel contact 25m	ROLO	13,00000	65,12075	846,57
40126	Papel sulfite A3, resma com 500 folhas.	RES	14,00000	9,24324	129,41
38672	Papel sulfite A4 c/ 500 fls	RES	4.486,00000	13,76923	61.768,77
65363	Papel sulfite A4 resma - SupriCia	RES	440,00000	12,38633	5.449,99
66782	Pasta plástica de elástico 2cm	Un	504,00000	3,16895	1.597,15
66783	Pasta plástica de elástico 3,5cm	Un	34,00000	2,71324	92,25
70850	Pistola para cola quente fina	Un	145,00000	6,88000	997,60
65032	Quadro branco grande: tela confeccionada em laminado melamínico	Un	0,00000	0,00000	0,00
65033	Quadro branco pequeno: tela confeccionada em laminado melamínico	Un	2,00000	119,76786	239,54
64989	REDE DE VOLEIBOL COM ANTENAS	Un	1,00000	128,72000	128,72
9327	REDE PARA FUTSAL - TAMANHO OFICIAL, FIO 4 MM, COR AZUL,	Un	28,00000	113,90000	3.189,20
9329	REDE PARA BASQUETEBOL - TAMANHO OFICIAL, FIO DE NYLON, 4 MM.	Un	2,00000	1,00000	2,00
68175	REFIL PARA COLA QUENTE FINA	PCT	137,00000	19,66818	2.694,54
64790	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSA C/100 UN	PCT	335,00000	19,56737	6.555,07
65014	REPOSIÇÃO CANETINHA HIDROCOR COM 240 UNIDADES	Un	1.126,00000	313,24405	352.712,80
65013	REPOSIÇÃO CANETÃO HIDROCOR COM 240 UNIDADES	Un	212,00000	222,02582	47.069,47
65015	REPOSIÇÃO GIZ DE CERA COM 240 UNIDADES	Un	715,00000	43,48177	31.089,47
66046	REPOSIÇÃO GIZ DE CERA JUMBO COM 72 UNIDADES	CJ	429,00000	49,08114	21.055,81
65016	REPOSIÇÃO LAPIS DE COR COM 240 UNIDADES	Un	582,00000	174,23634	101.405,55
74940	REPOSIÇÃO LAPIS DE COR COM 350 UNIDADES	Un	448,00000	314,00000	140.672,00
65116	RÉGUA 30CM	Un	6.376,00000	0,55000	3.506,80
65005	SABONETE LIQUIDO INFANTIL	Un	952,00000	5,65176	5.380,48
16614	SORO FISIOLÓGICO. FRASCO PEQUENO DE 100ML. SOLUÇÃO	FRASCO	584,00000	1,42503	832,22
65784	T.N.T AMARELO - METRO	MT.	75,00000	1,00000	75,00
65792	T.N.T AZUL ROYAL - METRO	MT.	85,00000	1,00000	85,00
65793	T.N.T LARANJA - METRO	MT.	90,00000	1,00000	90,00
65269	T.N.T PINK - METRO	MT.	75,00000	1,00000	75,00
65788	T.N.T PRETO - METRO	MT.	37,00000	1,00000	37,00
65268	T.N.T ROSA CLARO - METRO	MT.	85,00000	1,00000	85,00
65789	T.N.T ROXO - METRO	MT.	40,00000	0,97818	39,13
65786	T.N.T VERDE BANDEIRA - METRO	MT.	46,00000	1,00000	46,00
65270	T.N.T VERDE CLARO - METRO	MT.	85,00000	1,00000	85,00
65271	T.N.T VERMELHO - METRO	MT.	30,00000	1,00000	30,00
70566	T.N.T. AZUL CLARO METRO	Metro	80,00000	1,00000	80,00
1066	TERMÔMETRO DIGITAL. PLÁSTICO, BRANCO, RÍGIDO, PONTA DE METAL,	Un	1,00000	10,75000	10,75
64793	TESOURA DE PICOTAR	Un	47,00000	17,15000	806,05



Município de Itajaí

Rua Alberto Werner, 100 - Vila Operária - 88.304-053 - Itajaí/ SC
CNPJ: 83.102.277/0001-52 Fone: (47) 3341-6000
<http://www.itajai.sc.gov.br>



Usuário: Jorge Silvino Dal

Chave de Autenticação Digital
1768-8193-101

Página
5 / 5

Saldo do Almoxxarifado

Período: 01/01/2020 até 31/12/2020

Código	Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
65781	TESOURA GRANDE	Un	36,00000	3,10000	111,60
65117	TESOURINHA ESCOLAR	Un	3.192,00000	3,87908	12.382,02
64796	TINTA PINTA CARA	JG	21,00000	4,78133	100,41
64938	TOALHA DE BANHO BRANCA:	Un	1.842,00000	10,17552	18.743,31
64939	TOALHA DE ROSTO	Un	2.522,00000	4,73751	11.948,00
64940	TRAVESSEIRO PEQUENO	Un	21,00000	1,00000	21,00
73142	Touca descartável	PCT	19,00000	5,48000	104,12
66229	VISOR PARA PASTA SUSPensa EM PLASTICO COM ETIQUETA BRANCA	Un	277,00000	5,83000	1.614,91
65585	Ventilador de parede 70cm	Un	4,00000	225,00000	900,00
Total do Almoxxarifado:			314.923,000		1.724.821,18
Total do Geral:			314.923,000		1.724.821,18